(İstanbul: İnsan Yayınları, 2017), 3/4.

41 Ebu Talib el-Mekki, Kutu’l-Kulub, çev. Dilaver Selvi, (İstanbul: Semerkant Yayıncılık, 2011),

2/99.

42 El-Cezviyye, Medaricu’s-Salikin, çev. Adil Bebek, 3/10.

43 Abdülkerim b. Hevazin El-Ḳuşeyri, Er-Risale, thk. M. Zerrūḳ, A. Balṭacı (Beyrut: Dāru’l-Ḫayr,

1413/1993), 2/615.

44 El-Gazzali, Muhammed İbn Muhammed, İhyau’Ulumi’d-Din, thk. S. İbrahim (Kahire: Daru’l-

Ḥadis , 1412/1992), 14/2691.

45 El-Gazzali, İhyau’Ulumi’d-Din, thk. S. İbrahim, 14/2691.

46 El-Cezviyye, Medaricu’s-Salikin, çev. Adil Bebek, 3/8-9.

47 El-Cezviyye, Medaricu’s-Salikin, çev.

“Ya Allah’ı sadece O’nun için severiz Ya Allah’ı kendimiz için severiz Ya Allah’ı

hem O’nu hem de kendimiz için severiz. Ya da Allah’ı severiz fakat burada ifade

edilenlerin dışındaki bir amaç içindir bu sevgi. İbn Arabi bu söylemlerini biraz daha

208 Muhyiddîn İbnü’l-Arabi, Fütûhâtü’l-Mekkiyye, nşr. Osman Yahya, Beyrut:Daru’l-Sadr,

(1405/1985), 12/565.

209 İbn Arabi, İlahi Aşk, 39.

210 İbn Arabi, İlahi Aşk, 41-42.

211 İbn Arabi, İlahi Aşk, 47.